[bookmark: _Hlk157502362][image: 资源 2@2x]

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]WAA联盟关于征集智慧园区WLAN通感一体
优秀应用案例的通知

各相关单位：
在当今数字化飞速发展的时代，无线通信技术已成为连接人与人、人与物、物与物的关键纽带，深刻地改变了我们的生活和社会。与此同时，感知技术作为获取环境信息和实现智能化交互的重要锚点，也日益受到广泛关注。WAA联盟在2024年发布《智慧园区WLAN通感一体发展及应用》白皮书，IEEE 802.11bf (WLAN Sensing)标准2025年即将发布，为了加速WLAN通感一体技术在智慧园区领域的创新应用，推动产业生态协同发展，总结推广先进经验，世界无线局域网应用发展联盟（WAA）现面向全球公开征集“智慧园区WLAN通感一体优秀应用案例”。相关事项通知如下：

一、征集目的
1.展示全球WLAN通感一体技术在园区的创新应用成果，树立行业标杆；
2.发掘技术融合创新潜力，助力园区数字化转型与高质量发展；
3.促进跨区域、跨领域技术交流与合作，推动标准制定与场景落地；
二、征集对象
全球范围内园区的建设运营单位、解决方案提供商、设备厂商、科研院所及相关机构，在以下方向的应用案例均可申报：
· 通感一体架构设计：新型组网方案、感知与通信协同技术等；
· 场景化应用创新：如绿色节能、会议管理、入侵检测、酒店管理等；
· 规模化部署实践：降本增效、可复制推广的落地经验。
三、案例要求
1.真实性：案例需已实际部署并取得可验证效果；
2.创新性：技术路径、应用模式等具有创新性；
3.示范性：对行业具有参考价值，能推动标准完善或生态建设；
4.合规性：符合所在国家/地区法律法规及产业政策。
四、申报材料
1.申报表（如附件1）：包括案例名称、申报单位、联系人等信息；
2.案例报告：含背景需求、使用场景、技术方案、实施成效分析（建议500字以内）；
3.证明材料：测试报告、用户评价、专利/论文、应用场景照片/视频等；
4.保密声明（如涉及敏感信息需标注）。
五、时间安排
· 申报截止：2025年8月30日
· 案例初审：2025年9月
· 专家终审：2025年9月
· 结果发布：2025年H2 WAA全球峰会
六、权益与推广
1.入选案例将收录至WAA联盟《智慧园区通感一体优秀应用案例集》，并向全球发布；
2.获选单位可参与WAA技术研讨会、标准制定及产业对接活动；
3.联盟官网、合作媒体及国际会议平台优先推介优秀案例。

七、提交方式
请将申报材料打包发送至官方邮箱：lixueqin@waa-alliance.org，邮件标题注明【园区WLAN通感一体案例征集-单位名称】。
八、咨询联系
WAA秘书处 李雪琴
	电话：+86-182-8505-7972
	邮箱：lixueqin@waa-alliance.org

[bookmark: _GoBack]世界无线局域网应用发展联盟（WAA）
2025年5月23日

[bookmark: _Hlk194391677]附件：
[bookmark: OLE_LINK3]1.WAA智慧园区通感一体技术优秀案例申报表

[bookmark: _MON_1805004349]
2.WAA联盟发布《智慧园区 WLAN通感一体发展及应用》白皮书
https://cn.waaalliance.org/pdf?pdf_file=/uploads/upload/files/20250411/56a48a310dc9daf89963523161652e48.pdf

 4 / 6
优秀案例申报模板.docx
[bookmark: 正文]附件1

智慧园区WLAN通感一体优秀案例申报表

		案例项目名称

		案例申报单位排序

注意：

1.填写单位全称

2.如有联合申报单位的，请确认好各单位排序，只有一个单位的需与案例申报单位一致

		主创

人员

		参与人员（如没有填无）

		案例申报单位全称（如有联合申报的，可为案例申报单位其中之一）

		申报联系人

		联系电话

		邮箱

		联系地址

		如申报案例入选本年度优质案例，是否参与案例推广

		所有申报材料真实、合法，不涉及知识产权问题及任何法律纠纷。

WLAN通感一体应用案例描述模板：

1、背景信息

XXXXX

2、WLAN通感一体使用场景(如绿色节能、会议管理、入侵检测等)

     XXXX

3、技术架构创新 （可选）

     XXXX

4、使用效果

image2.emf
优秀案例申报模板. docx

image1.png
w 57 L RIS R R Rk
WLAN Application Alliance